
 BELLAVIA dal 07.01.2021 BELLAVIA dal 07.01.2021
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

TECN INFORM. COMUN.

2IAMI,2SSAS

TECN INFORM. COMUN.

1IAMI,1SSAS

 CASSARINO dal 07.01.2021 CASSARINO dal 07.01.2021
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

TECN INFORM. COMUN.

2IAMI,2SSAS

TECN INFORM. COMUN.

1IAMI,1SSAS

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

DISPOSIZIONE

Sala insegnanti

DISPOSIZIONE

Sala insegnanti

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

DISPOSIZIONE

Sala insegnanti

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti
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 COLAPINTO dal 07.01.2021 COLAPINTO dal 07.01.2021
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

TECNOLOGIE MATERIALI

5IPIE

LABORATORI TECNOLOGICI ESERCIT

5IPIE

Officina

TECNICHE PRODUZIONE

5IPIE

TECNICHE PRODUZIONE

5IPIE

TECNICHE CONDUZIONE MACCHINE IMPIANTI

5IPIE

LABORATORI TECNOLOGICI ESERCIT

5IPIE

Officina

LABORATORI TECNOLOGICI ESERCIT

1IAMI

Officina

TECN. E TECN. RAPPR. GRAFICA COMP

1IAMI
DISPOSIZIONE

Sala insegnanti

LABORATORI TECNOLOGICI ESERCIT

1IAMI

Officina

 COLLARINI dal 07.01.2021 COLLARINI dal 07.01.2021
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

SCIENZE DELLA TERRA

1IAMI,1SSAS

sCIENZE TERRA COMP

2SSAS

SCIENZE DELLA TERRA

2SSAS
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 CORSO dal 07.01.2021 CORSO dal 07.01.2021
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

INGLESE

5IPIE

INGLESE

5SSS

INGLESE

5IPIE

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

INGLESE

5SSS

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

INGLESE

5SSS

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

INGLESE

5IPIE

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

DISPOSIZIONE

Sala insegnanti

 DALLA ROSA dal 07.01.2021 DALLA ROSA dal 07.01.2021
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

FISICA COMP

1IAMI

FISICA COMP

2SSAS

FISICA COMP

2IAMI
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 DAURU' dal 07.01.2021 DAURU' dal 07.01.2021
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

CHIMICA

2IAMI

CHIMICA COMP

2IAMI

 DE CIAN dal 07.01.2021 DE CIAN dal 07.01.2021
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

TECNOLOGIE MATERIALI

4IPID

TECNICHE CONDUZIONE MACCHINE IMPIANTI

4IPID

TECNOLOGIE MATERIALI

3IAMI

TECNICHE CONDUZIONE MACCHINE IMPIANTI

5IPIE

DISPOSIZIONE

Sala insegnanti

TECNOLOGIE MATERIALI

4IPID

TECNOLOGIE MATERIALI

4IPID

TECNICHE CONDUZIONE MACCHINE IMPIANTI

5IPIE

TECNOLOGIE MATERIALI

3IAMI

TECNICHE CONDUZIONE MACCHINE IMPIANTI

5IPIE

TECNICHE CONDUZIONE MACCHINE IMPIANTI

4IPID

TECNOLOGIE MATERIALI

3IAMI

TECNOLOGIE MATERIALI

4IPID

TECNICHE CONDUZIONE MACCHINE IMPIANTI

5IPIE

TECNICHE CONDUZIONE MACCHINE IMPIANTI

4IPID
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 DE NADAL dal 07.01.2021 DE NADAL dal 07.01.2021
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

CULTURA MEDICO SANITARIA

5SSS

CULTURA MEDICO SANITARIA

3SSAS

CULTURA MEDICO SANITARIA

4SSS

CULTURA MEDICO SANITARIA

5SSS

CULTURA MEDICO SANITARIA

4SSS

CULTURA MEDICO SANITARIA

3SSAS

CULTURA MEDICO SANITARIA

3SSAS
CULTURA MEDICO SANITARIA

5SSS

DISPOSIZIONE

Sala insegnanti

CULTURA MEDICO SANITARIA

4SSS

 DONAZZOLO dal 07.01.2021 DONAZZOLO dal 07.01.2021
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

STORIA

5SSS

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

ITALIANO

1IAMI,1SSAS

ITALIANO

1IAMI,1SSAS

ITALIANO

5SSS

ITALIANO

5SSS

STORIA

5SSS

ITALIANO

5SSS

DISPOSIZIONE

Sala insegnanti

STORIA

1IAMI,1SSAS

ITALIANO

1IAMI,1SSAS
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 GALENTINO dal 07.01.2021 GALENTINO dal 07.01.2021
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

RELIGIONE

5IPIE

RELIGIONE

3IAMI

RELIGIONE

4SSS

RELIGIONE

2IAMI,2SSAS

RELIGIONE

1IAMI,1SSAS

RELIGIONE

4IPID

RELIGIONE

5SSS

RELIGIONE

3SSAS

 GIACOMINI dal 07.01.2021 GIACOMINI dal 07.01.2021
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

DISPOSIZIONE

Sala insegnanti

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

1IAMI,1SSAS

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

4SSS

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

3SSAS

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

3IAMI

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

4IPID

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

5SSS

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

2IAMI,2SSAS

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

5IPIE

RIZZARDA 04/01/2021 12:36 - Pagina 6

© Index Education 2021



 GIAZZON dal 07.01.2021 GIAZZON dal 07.01.2021
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

STORIA

5IPIE

ITALIANO

3IAMI

ITALIANO

3SSAS

ITALIANO

3SSAS

ITALIANO

3IAMI

DISPOSIZIONE

Sala insegnanti

STORIA

3IAMI

STORIA

3SSAS

ITALIANO

5IPIE

STORIA

3IAMI

ITALIANO

3SSAS

STORIA

5IPIE

ITALIANO

5IPIE

ITALIANO

5IPIE

STORIA

3SSAS

ITALIANO

3IAMI

 GRANDO dal 07.01.2021 GRANDO dal 07.01.2021
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

SCIENZE UMANE

1SSAS

METODOLOGIE OPERATIVE

3SSAS

SCIENZE UMANE COMP

2SSAS

METODOLOGIE OPERATIVE

2SSAS

DISPOSIZIONE

Sala insegnanti

SCIENZE UMANE

1SSAS

METODOLOGIE OPERATIVE

1SSAS

SCIENZE UMANE COMP

2SSAS

METODOLOGIE OPERATIVE

1SSAS

METODOLOGIE OPERATIVE

3SSAS

METODOLOGIE OPERATIVE

2SSAS
METODOLOGIE OPERATIVE

1SSAS

METODOLOGIE OPERATIVE

1SSAS

METODOLOGIE OPERATIVE

3SSAS
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 INDEZZI dal 07.01.2021 INDEZZI dal 07.01.2021
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

MATEMATICA

3SSAS

MATEMATICA

5SSS

MATEMATICA

4IPID

MATEMATICA

3SSAS

DISPOSIZIONE

Sala insegnanti

MATEMATICA

5SSS

MATEMATICA

5SSS

MATEMATICA

4IPID

MATEMATICA

4IPID

MATEMATICA

3SSAS

 LANZOLLA dal 07.01.2021 LANZOLLA dal 07.01.2021
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

STORIA

4SSS

ITALIANO

4IPID

ITALIANO

4IPID

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

ITALIANO

2IAMI,2SSAS

ITALIANO

2IAMI,2SSAS

ITALIANO

4SSS

DISPOSIZIONE

Sala insegnanti

STORIA

4IPID

ITALIANO

4IPID

ITALIANO

2IAMI,2SSAS

ITALIANO

4SSS

STORIA

2IAMI,2SSAS

STORIA

4IPID

STORIA

4SSS

ITALIANO

4SSS
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 LENTINI dal 07.01.2021 LENTINI dal 07.01.2021
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

 LICINI dal 07.01.2021 LICINI dal 07.01.2021
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

FISICA COMP

1IAMI

FISICA COMP

2SSAS

FISICA COMP

2IAMI
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 MANCINI dal 07.01.2021 MANCINI dal 07.01.2021
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

TECNICHE PRODUZIONE

4IPID

TECNOLOGIE MATERIALI

4IPID

TECNICHE CONDUZIONE MACCHINE IMPIANTI

4IPID

TECNICHE PRODUZIONE

4IPID

LABORATORI TECNOLOGICI ESERCIT

4IPID

Officina

TECN. E TECN. RAPPR. GRAFICA COMP

2IAMI

TECN. E TECN. RAPPR. GRAFICA COMP

2IAMI

TECNOLOGIE MATERIALI

3IAMI

TECNICHE CONDUZIONE MACCHINE IMPIANTI

4IPID

TECNOLOGIE MATERIALI

3IAMI

DISPOSIZIONE

Sala insegnanti

LABORATORI TECNOLOGICI ESERCIT

4IPID

Officina

 MASOTTI dal 07.01.2021 MASOTTI dal 07.01.2021
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

TECNICA AMMINISTRATIVA

4SSS

TECNICA AMMINISTRATIVA

5SSS

TECNICA AMMINISTRATIVA

4SSS

TECNICA AMMINISTRATIVA

5SSS
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 MASSENZ dal 07.01.2021 MASSENZ dal 07.01.2021
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

PSICOLOGIA

5SSS

PSICOLOGIA

3SSAS

SCIENZE UMANE

1SSAS

PSICOLOGIA

4SSS

PSICOLOGIA

5SSS

PSICOLOGIA

3SSAS

PSICOLOGIA

4SSS

SCIENZE UMANE

1SSAS

PSICOLOGIA

3SSAS

SCIENZE UMANE

1SSAS

DISPOSIZIONE

Sala insegnanti

PSICOLOGIA

3SSAS

PSICOLOGIA

5SSS

PSICOLOGIA

4SSS

PSICOLOGIA

4SSS

PSICOLOGIA

5SSS

 NART dal 07.01.2021 NART dal 07.01.2021
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

sCIENZE TERRA COMP

2SSAS

CHIMICA COMP

2IAMI
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 PALMA dal 07.01.2021 PALMA dal 07.01.2021
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

GEOGRAFIA

2IAMI,2SSAS

GEOGRAFIA

1IAMI,1SSAS

 PEZ dal 07.01.2021 PEZ dal 07.01.2021
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

TECNOLOGIE MATERIALI

5IPIE
TECN. E TECN. RAPPR. GRAFICA COMP

2IAMI

TECN. E TECN. RAPPR. GRAFICA COMP

2IAMI

TECNOLOGIE MATERIALI

5IPIE

TECNOLOGIE MATERIALI

5IPIE

TECN. E TECN. RAPPR. GRAFICA

2IAMI
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 PIAZZA dal 07.01.2021 PIAZZA dal 07.01.2021
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

CHIMICA COMP

1SSAS

 RICCIARDO dal 07.01.2021 RICCIARDO dal 07.01.2021
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

LABORATORI TECNOLOGICI ESERCIT

3IAMI

Officina

LABORATORI TECNOLOGICI ESERCIT

2IAMI

Officina

TECNICHE PRODUZIONE

3IAMI

LABORATORI TECNOLOGICI ESERCIT

2IAMI

Officina

DISPOSIZIONE

Sala insegnanti

TECNICHE PRODUZIONE

3IAMI

LABORATORI TECNOLOGICI ESERCIT

3IAMI

Officina

TECNICHE PRODUZIONE

3IAMI

LABORATORI TECNOLOGICI ESERCIT

3IAMI

Officina
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 SCHENAL dal 07.01.2021 SCHENAL dal 07.01.2021
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

TECNICHE PRODUZIONE

4IPID

TECN. E TECN. RAPPR. GRAFICA

1IAMI

DISPOSIZIONE

Sala insegnanti

TECNICHE PRODUZIONE

5IPIE

TECNICHE PRODUZIONE

5IPIE

TECNICHE PRODUZIONE

4IPID

TECNICHE PRODUZIONE

3IAMI

TECNICHE PRODUZIONE

3IAMI

TECNICHE PRODUZIONE

4IPID

TECN. E TECN. RAPPR. GRAFICA COMP

1IAMI

TECNICHE PRODUZIONE

5IPIE

TECNICHE PRODUZIONE

3IAMI

TECNICA PRODUZIONE

4IPID

TECNICHE PRODUZIONE

4IPID

TECNICHE PRODUZIONE

5IPIE

TECNICHE PRODUZIONE

3IAMI

 SCIUTTERI dal 07.01.2021 SCIUTTERI dal 07.01.2021
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

INGLESE

4IPID

DISPOSIZIONE

Sala insegnanti

INGLESE

4SSS

INGLESE

2IAMI,2SSAS

INGLESE

3IAMI

INGLESE

4SSS

INGLESE

2IAMI,2SSAS

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

INGLESE

1IAMI,1SSAS

INGLESE

3IAMI

INGLESE

4IPID

INGLESE

3SSAS

INGLESE

4IPID

INGLESE

4SSS

INGLESE

2IAMI,2SSAS

INGLESE

1IAMI,1SSAS

INGLESE

1IAMI,1SSAS

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

INGLESE

3SSAS
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 TARBELLI dal 07.01.2021 TARBELLI dal 07.01.2021
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

DISPOSIZIONE

Sala insegnanti

MATEMATICA

1IAMI,1SSAS

MATEMATICA

2IAMI,2SSAS

MATEMATICA

3IAMI

MATEMATICA

1IAMI,1SSAS

MATEMATICA

5IPIE

MATEMATICA

3IAMI

MATEMATICA

4SSS

MATEMATICA

2IAMI,2SSAS

MATEMATICA

4SSS

MATEMATICA

1IAMI,1SSAS

MATEMATICA

5IPIE

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

MATEMATICA

1IAMI,1SSAS

MATEMATICA

2IAMI,2SSAS

 TAROLLO dal 07.01.2021 TAROLLO dal 07.01.2021
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

DIRITTO ED ECONOMIA

1IAMI,1SSAS

DIRITTO LEGISL. SOC SAN

4SSS

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

DIRITTO LEGISL. SOC SAN

5SSS

DIRITTO ED ECONOMIA

2IAMI,2SSAS

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

DIRITTO LEGISL. SOC SAN

3SSAS

DIRITTO LEGISL. SOC SAN

5SSS

DIRITTO LEGISL. SOC SAN

3SSAS

DIRITTO LEGISL. SOC SAN

4SSS

DIRITTO LEGISL. SOC SAN

5SSS

DIRITTO ED ECONOMIA

1IAMI,1SSAS

DIRITTO ED ECONOMIA

2IAMI,2SSAS

DIRITTO LEGISL. SOC SAN

4SSS

DIRITTO LEGISL. SOC SAN

3SSAS

DISPOSIZIONE

Sala insegnanti

SUPPLENZA/POTENZIAMENTO

Sala insegnanti

DIRITTO LEGISL. SOC SAN

3SSAS
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 TATTO dal 07.01.2021 TATTO dal 07.01.2021
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

SCIENZE UMANE

2SSAS

SCIENZE UMANE COMP

2SSAS

SCIENZE UMANE COMP

2SSAS

SCIENZE UMANE

2SSAS

 ZIRPOLO dal 07.01.2021 ZIRPOLO dal 07.01.2021
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

CHIMICA COMP

1SSAS
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 ZUGLIAN dal 07.01.2021 ZUGLIAN dal 07.01.2021
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

1

2

3

4

5

6

FRANCESE

4SSS

FRANCESE

3SSAS

FRANCESE

5SSS

FRANCESE

4SSS

FRANCESE

2SSAS

FRANCESE

1SSAS

FRANCESE

3SSAS

FRANCESE

5SSS

FRANCESE

5SSS

FRANCESE

2SSAS

FRANCESE

4SSS

DISPOSIZIONE

Sala insegnanti

FRANCESE

1SSAS
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